
ZARZĄDZENIE NR 66/2023
WÓJTA GMINY WIDAWA

z dnia 23 czerwca  2023 r.

w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania
egzaminacyjnego nauczycieli Gminy Widawa ubiegających się o awans  zawodowy

 na stopień nauczyciela mianowanego oraz ustalenia stawki wynagrodzenia ekspertów
uczestniczących w pracach Komisji 

Na podstawie art.  9g ust.  2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(Dz. U. z 2023r. poz. 984 ) , § 10 i § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli
(Dz. U. z 2020r. poz. 2200) oraz §  2  pkt 11 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia
22  grudnia  2022r.  w  sprawie  sposobu  podziału  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  dla
jednostek samorządu terytorialnego w roku 2023 (Dz. U. z 2022r. poz. 2820)  Wójt Gminy
Widawa  zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla  Pani Kingi Siłko - nauczyciela wychowania
przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu w Widawie - ubiegającej się o awans zawodowy
na  stopnień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Edyta Bulniak - Bąk - Przewodniczący Komisji

przedstawiciel organu prowadzącego

2. Iwona Szanda - Członek

przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3. Krystyna  Partyczyńska - Członek

dyrektor Publicznego Przedszkola w Widawie

4. Ewa  Majczak - Członek

ekspert  z  listy  ekspertów  ustalonych  przez  Ministra
Edukacji Narodowej

5. Mariola Zdziech - Członek

ekspert  z  listy  ekspertów  ustalonych  przez  Ministra
Edukacji Narodowej



§  2.  Powołuje  się  Komisję  Egzaminacyjną  dla   Pani  Kamili  Olejnik  -  nauczyciela
wychowania przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu w Widawie - ubiegającej się o awans
zawodowy na  stopnień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Edyta Bulniak - Bąk - Przewodniczący Komisji

Przedstawiciel organu prowadzącego

2. Iwona Szanda - Członek

Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3. Krystyna  Partyczyńska - Członek

Dyrektor Publicznego Przedszkola w Widawie

4. Ewa  Majczak - Członek

ekspert  z  listy  ekspertów  ustalonych  przez  Ministra
Edukacji Narodowej

5. Mariola Zdziech - Członek

ekspert  z  listy  ekspertów  ustalonych  przez  Ministra
Edukacji Narodowej

§ 3.  Tryb  pracy  Komisji  Egzaminacyjnej  określa  Rozporządzenie  Ministra  Edukacji
Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez
nauczycieli (Dz. U. z 2020r. poz. 2200).

§ 4. Komisja Egzaminacyjna powołana jest na czas postępowania egzaminacyjnego. 

§ 5. Ustala  się  stawkę  wynagrodzenia  eksperta  z  listy  Ministerstwa  Edukacji  Narodowej
uczestniczącego  w  pracach  Komisji  Egzaminacyjnej  dla  nauczycieli  ubiegających  się  
o  awans  na  stopień  nauczyciela  mianowanego   w  wysokości  350,00  zł.  (brutto),
za rozpatrzenie jednego wniosku. 

§ 6. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 5, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem
eksperta w pracach komisji egzaminacyjnej. 

§ 7. Komisja rozwiązuje się z dniem zakończenia postępowania egzaminacyjnego.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Widawa.

§  9.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  
z obowiązującymi przepisami.


